侈苌t尔纪 E2022〕 5号

全体会议纪要

11月 8日 ,江 西省保险行业协会组织召开了⒛22年 车险及

农险专业委员会车险工作组全体会议,会 议由专委会主任委员邓

国华主持,车 险及农险专业委员会车险工作组全体成员参加会议。

现将会议主要内容纪要如下:

一、分享⒛22年 卜9月 行业车险经营概况。

二、传达了 《江西银保监局办公室关于做好高风险车辆保险

保障工作的通知》文件精神,并 再次强调规范车船税代收代缴行

为的要求。

三、省保协李小锋二级巡视员作了总结讲话。一是肯定了会

议举办的意义,强 调了各保险公司要切实强化责任担当,履 行社

⒛” 年车险及农险专业委员会车险工作组

-1-

会责任。对营运货车、出租车、摩托车等高风险车辆,不 得拒保

和拖延承保交强险。旧车续保商业险,.上年度承保公司不得拒保;

新车投保商业险,凡 是可以提供高风险车辆保险产品的公司,必

须落实首问负责制,不 得拒保;理 赔必须做到应赔尽赔快赔。二

是协会将继续做好服务工作,搭 建沟通平台,确 保车险工作组各

项工作顺利开展。

出席

江西省保险行业协会:李 小锋、符赞筠、陆琴

车险及农险专业委员会车险工作组:邓 国华、杨学荣、

徐方毅、王卓平、罗春桥、章军、郑昕、周丹、姜海、梁丰、范

晶、邓伦泳、邹健、刘国庆、熊凯、汪艳蕾 、郭艳龙、闵翼良、

何艳、傅丹丹

请假

司海华

抄送:各 财险会员公司,各 设区市保险行业协会。

联系人:陆 琴 联 系 电话 :079卜 86252585 校对:陆 琴

江西省保险行业协会秘书处 2022年 11月 8日 印发